
KARS&#39;TAN GÜRCISTAN&#39;A KUZEY KAFKASYA

Kars'tan Batum'a Kuzey Kafkasya 
KARS / SVANETİ GÜRCİSTAN YOLCULUĞU>  

Doğu Anadolu’dan Gürcistan Dağlarına, Anadolu’nun platosundan bereketli kuzey Kafkasya’ya harika
bir gezi planı hazırladık. Gezi uzun yıllar bölgede yaptığımız yolculukların birikimi ile şekillenmiş ve
planlanmış. Kuzey doğu Anadolu'nun ve Kuzey Kafkasyanın müthiş güzelliklerini, tarihi değerleri,
kültürel birikimini bir araya getirmiş şekildedir. Benzersiz coğrafyalara tanık olacak ve bir kez daha
şaşıracak ve hep birlikte tekrar keşif tadında bir gezi yapacağız.

Neler bekliyoruz:
Kars Platosunda benzersiz kentler, antik alanlar
Kağızman on bin yıllık kaya resimleri
En güneydeki Gürcü Kilisesi
Gürcistan’nın Pitoresk kasabası Ahliskea.
Vardzia tarihi kompleksi
Kutaisi kenti ve manastırları
İhtişamlı Svan Dağları
Ortaçağ Kule evleri

Kısaca Plan: 
1.GÜN CUMA> KARS–ANİ HARABESİ–KENT GEZİSİ–KARS
2.GÜN CUMARTESİ> KAĞIZMAN–TUZ MAĞARASI–ÇENGİLLİ–TUNÇKAYA –KARS
3.GÜN PAZAR> BOĞATEPE–ÇILDIR–ŞEYTAN KALESİ– POSOF - AHISKA
4.GÜN PAZARTESİ> BORJOMİ - KUTAİSİ
5.GÜN SALI> NOKALEKEVİ - ZUGDİDİ - MESTİA - SVANETİ
6.GÜN ÇARŞAMBA> MAZERİ VADİSİ - USHBA ŞELALESİ - MESTİA
7.GÜN PERŞEMBE> CHALADİ BUZULU - USGULİ - MESTİA
8.GÜN CUMA> ZUGDİDİ - BATUM
9.GÜN CUMARTESİ> BATUM - RİZE 

Detaylı Plan:
1.GÜN >KARS–ANİ HARABESİ–KENT GEZİSİ–KARS
Kars Havaalanında saat 11:00’de buluşup hemen otele geçiyoruz. Yerleştikten sonra küçük bir geç
atıştırmalık ikramı olacak. Doğruca Ani antik kentine gideceğiz. Ani’yi gezip kente geri döneceğiz.
Kars, tam 40 yıl Rus işgalinde kalmış ve bu süre içinde “Baltık Mimarisi” ile yeniden kurulmuştur.
Kars gezisinde Havariyun Kilisesi (Kümbet Camii) Hekim evini ,Defterdarlık binası, Vilayet binası,
Sağlık evini ve Kar romanının öyküsünün geçtiği Gürsoylar evini görüyoruz. Bu yapılarla ayni
sokakları paylaşan birçok sivil yapıyı da görmüş olacağız. Yürüyüşümüzü Kars çayı kenarındaki
kalenin eteklerindeki Havarıler Kilisesi, Hamamlar, taşköprüde sonlandırıyoruz.  Akşam yemeği kadın
emeği işletmesinde ve olasılıkla aşık atışması eşliğinde olacak. 

2.GÜN > KAĞIZMAN–TUZ MAĞARASI–TUNÇKAYA–KARS 
Kars ilinin güneyine, Kağızman ilçesinin bilinmeyen muhteşem yerlerine gideceğiz. İlk olarak Çengilli
köyüne çıkıp olağanüstü bir yapı olan Gürcü Kilisesi’ni göreceğiz. Bu ıssız vadideki köyde devasa yapı
sizi çok şaşırtacak. Köyün yakınındaki Deniz Gölü’nü görüp aşağıya, Kağızman ilçesine doğru gidip
içinde dev iş makinelerinin çalıştığı kaya tuzu ocağına gireceğiz. Kağızman kent merkezine çıkıp yerel
bir lezzet durağında öğlen yemeği alacağız. Öğleden sonra iki acaip yer göreceğiz. İlki Camuşlu
köyünün yaylasındaki 12.000 senelik Taş Çağı mağara resimleri. Bir zamanlar mağara olan bir yerin
tavanında tam 63 adet kaya resmi var. İkinci yer, Urartu kalesi içinde konuşlanmış Gencivan
(Tunçkaya) köyü. Köy sokaklarında dolaşır ve eski kadim yapıları göreceğiz. Kars’a dönüp otelde
geleneksel bir menüsü alacağız.

3.GÜN > BOĞATEPE–AYGIR GÖLÜ–ÇILDIR–ŞEYTAN KALESİ– ARDAHAN - POSOF - AHİSKA
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Kars kentinden kuzeye çıkma zamanı. İlk olarak Boğatepe köyüne gideceğiz. Yolumuz üzerinde Aygır
Gölü’nü fotoğraflayacağız. 2300 metrede kurulu “mucize” köy Boğatepe’ye varacağız. Burada
köydeki “Peynir Müzesi”ni gezip Zümra hanımı dinleyecek ve ürettiği peynirler, ballar, şifalı otlardan
satın alabileceğiz.
Yola devam edip Çıldır Gölü’nün güneyindeki Taşköprü köyündeki Urartu kaya yazıtını göreceğiz.
Sonrasında gölün kuzeyinde bir lezzet durağı olan Atalay’ın yerinde göl balığı menülü bir öğlen
yemeği alacağız. (İsteyen alkol de alabilir.) Devamında da Çıldır’a geçip Şeytan Kalesine uğrayacağız.
Ardahan kentlerini geçip geride bırakacağız. Yola devam edip Posof ilçesini geçip Türkgözü sınır
kapısından Gürcistan’a gireceğiz. Bu akşam Ahıska yani Ahilkelek beldesinde konaklayacağız. Bir
dönemler “Ahıska Türkleri” nin vatanı olan kentte artık maalesef hiç Türk yok. Bu halkın özelliği
“payitaht” İstanbul’a bu denli uzak olduğu halde İstanbul Türkçesi ile konuşan ve Balkanlardan Orta
Asya’ya her Türk ile konuşabilen bir topluluk olması. Bu küçük kasaba karakterli bir kaleye sahip.
Şehrin en iyi otelinde kalıp akşam yemeğimizi otelde alacağız. Serbestçe gezinmek mümkün olacak. 

4.GÜN >AHİLKELEK - VARDZİA - BORJOMİ - GELATİ MANASTIRI - KUTAİSİ
Artık bütünen Gürcistan’dayız. Önce kadim bir ören yerini ziyaret edeceğiz; Vardzia antik kenti. Kura
Nehri havzasında bulunan bu kent aynen bizim Kapadokya gibi devasa bir kayalık alana kurulu. Keza
aynı bölgede nehir kıyısında 4000 senedir aralıksız tarım yapılan sekiler var. Ardından maden suları
ile ünlü Borjomi kentini göreceğiz.  Sonra da yola devam edip Kutaisi kenti civarında bulunan
UNESCO Dünya Mirası listesindeki 12.y.y.dan kalma Gelati Manastırı’nın görüp konaklamak için
Kutaisi kentine ineceğiz. Aslında bir endüstri kenti olan Kutaisi de çok ilginç bir yer. Burada Bagrati
Katedralinde günü sonlandıracağız. Akşam yemeği müzikli bir eğlence yerinde olabilir. 

5.GÜN > KUTAİSİ - NOKALEKEVİ - ZUGDİDİ - DADİANİ SARAYI - MESTİA - SVANETİ
Bugün uzun yollar bizi bekliyor. Beş saat kadar yol yapıp Kafkas Dağları eteklerine cennet gibi
bölgeye Svaneti’ye varacağız. Yol üzerinde ilk önce Eski Laz beyliği diyarı Nokalakevi kalesini
göreceğiz. Ardından Zugdidi Kasabasında bir molamız olacak ve Dadiani Sarayını gezeceğiz.
Devamında Enguri nehrini devam edip nefis manzaralar ile dağlara tırmanıyoruz. Mestia’daki konak
otelimize yerleşip bu harikulde beldenin keyfini çıkaracağız. Svanlar , farklı bir etnik grup olup tam da
Rusya sınırında yaşayan ve özelliklerini hala koruyan bir topluluk. Özellikle kale evleri ile ünlüler.

6.GÜN > MAZERİ VADİSİ - USHBA ŞELALESİ - MESTİA
Becho köyüne araç ile yarım saatlik yolculuk yapıyoruz. Ushba buzulundan akan sularla oluşan
şelaleler seyri için yola çıkıyoruz. Becho köyünden başlayarak Mazeri Vadisini takip ederek orman içi
patikalardan yürüyoruz. Dünyaca ünlü Ushba Dağının güney zirvelerini görüyoruz. Kafkas
Dağlarındaki 4710m ve 4695m'lik iki zirveye sahip Ushba Dağının tarihe mal olmuş trajedileri ve
başarıları ile muazzam ve bir o kadar da sert bir dağdır. Harika görüntüler eşliğinde herkesin
yürüyeceği dört saatlik yürüyüşümüzü tamamlayıp bizi bekleyen aracımıza binerek yola devam
ediyoruz. Mestia kasabasına ulaşıyoruz ve otelimize yerleşip dinleniyoruz.

7.GÜN >CHALADİ BUZULU - USGULİ - MESTİA
Bugün ise Chaaladi Buzulu’nu ve Ushguli köyünü görmeye gideceğiz. Araçdan inip 40 dakikalık bir
yürüyüş ile buzula dokunabilmenin keyfini yaşayacağız. Dünyanın hiçbir yerinde böyle bir şansınız
yok. Üstelik buzul her geçen saniye erimede. Sonra yola devam edip harikulade manyak dağ
manzaraları alarak sanki “Dünyanın ucuna” gideceğiz. Dağların koynunda gibi duran Uşguli köyüne.
En az 1000 yaşında taş evlerin olduğu acaip bir yerleşim burası. Gezip görecek yemekler yiyecek ve
benzersiz “Svan tuzu” satın alıp Mestia’ya döneceğiz.

8.GÜN > ZUGDİDİ - KOBULETİ - BATUM 
Bugün dönüşe geçiyoruz. Olağanüstü bir yolculuk ile Enguri nehri boyunca aşağılara
ineceğiz. Olasılıkla “Lazların başkenti” Zugdidi kentinde bir mola verip akşam saatlerinde
Batum’a varırız. Bu akşam konaklama Batum’da olacak. Batumda kent meydanını ve sahil
parkını gezeceğiz. Sonra otele uğrayıp akşam yemeği için buluşma saatinde bir araya
geleceğiz. Bu akşam yemekli bir eğlenmeyi hak etmiş olacağız. Konaklama Batum’da. 

9.GÜN > BATUM - HOPA - ARHAVİ - FINDIKLI - RİZE 
Son alışveriş molalarını verip ülkeye dönüyoruz. Sarp sınır kapısından geçip  Rize
Havalimanına doğru yol alacağız. Önce Hopa ilçesini ardından Arhavi kasabasını
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geçiyoruz. Fındıklı ilçesinden harika bir vadi olan Çağlayan vadisine girip bir laz köy evi
incelemesi yapabiliriz. Geziler sonrası Rize Havaalanı’na varıp geziyi tamam edeceğiz.

Gezi Görselleri: 1 
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https://www.facebook.com/media/set/?set=a.7988266944548235&type=3


Bu belge 17.04.2026 20:36 tarihinde tamzaratur.com üzerinden oluşturulmuştur.
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